

Stavop europe s.r.o.

Frýdecká 59/251, Ostrava 718 00

IČ: 03585352 DIČ: CZ03585352

stavop

Cenová nabídka: Osekání obkladů a úprava povrchů 2NP budova L - Nemocnice F-M

Název položky		CENA
Osekání obkladů stěn	36,8 m2 x 110 Kč	4 048 Kč
Oškrabání omítek stěn	18,3 m2 x 110 Kč	2 013 Kč
Hlbková penetrace	55,1 m2 x 30 Kč	1 653 Kč
Zakrívání povrchů	kpl	1 600 Kč
Potažení stěn sklotextilní mřížkov vtačenou do tmele	55,1 m2 x 190 Kč	10 469 Kč
Štuková omítka stěn ručně hlazená	55,1 m2 x 195 Kč	10 744 Kč
Oprava poškozené omítky stropu	2m2 x 780 Kč	1 560 Kč
Protmelení stropu akrylový tmel	20bm x 80 Kč	1 600 Kč
Penetrace pod malbu 1x stěny + strop	78 m2 x 23 Kč	1 794 Kč
Malba 2x bílá stěny + strop	78 m2 x 58 Kč	4 524 Kč
Likvidace odpadů a uložení na skládku do 5km	kpl	4 720 Kč
Vyčistění budov	kpl.	1 600 Kč
PVC sokel nalepení	19,2 m2 x 120 Kč	2 304 Kč
Demontáž a spětná montáž elektro (zásuvek a vypínačů)	kpl.	3 200 Kč
Demontáž a spětná montáž ZTI	kpl	2 450 Kč
Oprava SDK vyřezání poškozené části a spětné zapravení	3,5 m2 x 850 Kč	2 975 Kč
Obložení umyvadla	1,5 m2 x 550 Kč	825 Kč
Dodávka obklad	2 m2 x 350 Kč	700 Kč
Flexibilní tmel na obklad	1ks	380 Kč
Spárovací tmel	1ks	350 Kč
D+M lišta AL pro obklad	2ks x 480 Kč	960 Kč
Doprava	kpl.	2 300 Kč
Celková cena bez DPH		62 769,00 Kč
Celková cena materiálu a práce bez DPH		62 769,00 Kč

stavop

Stavop europe s.r.o.
Frýdecká 251/59, 718 00 Ostrava
IČ: 03585352, DIČ: CZ03585352

Val

